
Partdrawing for  EM2600L - Pagina 1Partdrawing for  EM2600L - Pagina 1Partdrawing for  EM2600L - Pagina 1Partdrawing for  EM2600L - Pagina 1

1



Partdrawing for  EM2600L - Pagina 1Partdrawing for  EM2600L - Pagina 1Partdrawing for  EM2600L - Pagina 1Partdrawing for  EM2600L - Pagina 1

2

Nr. Part nr. Name

001 DA00000379 Startinrichting Ms27

002 DA00000380 Starterpal Ms27

003 DA00000096 Met.Schroef Ms27

004 DA00000064 Keerring Ms27

005 DA00000381 Keerring Ms27

006 DA00000382 KRUKASHUIS 1 MS27 P

007 DA00000383 Krukashuis 2 Ms27 P

008 DA00000384 Kogellager Ms27

009 DA00000385 Pen Ms27

010 DA00000386 Krukas Ms27*

011 DA00000077 Inlegspie Ms27

012 DA00000387 Zuiger Ms27

013 DA00000388 Zuigerveer Ms27

014 DA00000073 Naaldlager 8 Ms27

015 DA00000389 Zuigerpen Ms27

016 DA00000071 Zuigerpenclip Ms27

017 DA00000390 Krukhuispakking Ms27

018 DA00000134 Inbusbout M5X30Mm Ms27

019 DA00000391 Cilinderpakking Ms27

020 DA00000392 Cilinder Ms27

021 DA00000085 Bougie Ms27 P

022 DA00000080 Tapbout M5X20Mm Ms27

023 DA00000393 Vliegwiel Ms27

024 DA00000394 Ontsteking Ms27

025 DA00000395 Isolator Ms27

026 DA00000396 Tapbout M4 Ms27

027 DA00000397 Moer M6

028 DA00000398 Sluitring Ms27

029 DA00000399 Koppeling Cpl Ms27

030 DA00000400 Sluitring Ms27

031 DA00000401 Koppelingsbout Ms27

032 DA00000402 Koppelingstrommel Ms27

033 DA00000403 Koppelingshuis Em2600L

034 DA00000092 Borgring Ms27

035 DA00000405 Trillingsdemper Ms27

036 DA00000406 Steelhouder A Ms27

037 DA00000407 Steelhouder B Ms27

038 DA00000408 Steelbuffer A Ms27

039 DA00000409 Steelbuffer B Ms27

040 DA00000410 Inbusbout M5X12Mm

041 DA00000411 Inlaatpakking Ms27

042 DA00000412 Spruitstuk Ms27

043 DA00000413 Kabel M/Oog Ms27*

044 DA00000137 Inbusbout M5X25Mm Ms27

045 DA00000414 Spruitstukpakking Ms27

046 DA00000415 Pakkingplaat Ms27



Partdrawing for  EM2600L - Pagina 1Partdrawing for  EM2600L - Pagina 1Partdrawing for  EM2600L - Pagina 1Partdrawing for  EM2600L - Pagina 1

3

Nr. Part nr. Name

047 DA00000416 Carburateurpakking Ms27

048 DA00000417 Carburateur Ms27

049 DA00000418 Carburateurpakking Ms27

050 DA00000419 Choke-Schuif Ms27

051 DA00000420 LUCHTFILTERHUIS MS27 P

052 DA00000421 Chokeplaat Ms27

053 DA00000422 Schroef St3X10 Ms27

054 DA00000106 Luchtfilterplaat Ms27

055 DA00000107 Met.Schr. M5X63Mm Ms27*

056 DA00000198 Veerring 5Mm A

057 DA00000423 Luchtfilter Ms27

058 DA00000424 Luchtfilterdeksel Ms27

059 DA00000425 Uitlaatpakking Ms27

060 DA00000426 Uitlaat Ms27

061 DA00000427 Inbusbout M5X50Mm

062 DA00000428 Brandstoftank Ms27

063 DA00000122 Tankdop Ms27

064 DA00000117 Benzineslang L Ms27

065 DA00000116 Benzineslang S Ms27

066 DA00000120 Slangklem Ms27

067 DA00000119 BENZINEFILTER MS27 P

068 DA00000118 Doorvoer EM2600L P

069 DA00000429 Trillings Demper Ms27

070 DA00000430 Trillings Demper Ms27

071 DA00000432 Schroef St4X12 Ms27

072 DA00000431 Steun Ms27*

073 DA00000433 Cilinderafdekkap Em2600L

074 DA00000435 Uitlaatkap Ms27

075 DA00000436 Aandrijfas Ms27

078 DA00000130 MOER M5 P

079 DA00000131 Hanger Ms27

080 DA00000437 Steel Cpl Ms27

081 DA00000374 Bovenhandgreep Ms27C

082 DA00000438 Onderhandgreep Ms27C *

083 DA00000439 Controlehandel Ms27C

090 DA00000144 Klem Tbv Beschermkap Ms27

091 DA00000525 Beschermkap "mes"

092 DA00000142 Met.Schroef M6X23Mm Ms27

093 DA00000143 Inbusbout M5X14Mm

094 DA00000526 Rand Tbv Drd-Kop Ms27 A

095 DA00000146 Met.Schroef M5X40Mm

096 DA00000148 Draadsnijder Ms27

097 DA00000149 Parker St5X25Mm

098 DA00000150 Borgring S

099 DA00000151 Borgring R

100 DA00000152 Kogellager 609Zz P



Partdrawing for  EM2600L - Pagina 1Partdrawing for  EM2600L - Pagina 1Partdrawing for  EM2600L - Pagina 1Partdrawing for  EM2600L - Pagina 1

4

Nr. Part nr. Name

102 DA00000154 Oliebout M6X8 Ms27

103 DA00000155 TANDWIELHUIS MS27 P

104 DA00000156 Afschermring Ms27

105 DA00000157 Met.Schroef M5X25Mm

106 DA00000158 KOGELLAGER 626ZZ MS27 P

108 DA00000160 KOGELLAGER 6000DDU P

109 DA00000161 Borgring S

110 DA00000162 Beschermring Ms27

111 DA00000163 DRAADKOPHUIS EM2600L P

112 DA00000164 Veerplaat

113 DA00000165 Drukveer Tbv Da00000500

114 DA00000166 MAGAZIJN DA00000500 P

115 DA00000167 Maaidraad 2.0mm

116 DA00000168 MAAIKOPDEKSEL DA00000500 P

118 DA00000170 Flens Ms27

119 DA00000171 Veerring Ms27

120 DA00000172 Moer Ms27

121 DA00000442 Label Er2600L *

122 DA00000443 Label Em2600L*

123 DA00000445 Label Waarschuwing Em2600L*

124 DA00000447 KRUKASHUIS MS27 P

125 DA00000448 Krukashuis Assy Ms27 *

126 DA00000449 Krukashuis Assy Ms27*

127 DA00000450 Koppelingshuis Em2600U

128 DA00000452 Luchtfilterhuis Assy Ms27

129 DA00000453 Tandwielhuis Assy Ms27

137 5246001210 Zwenkelement

138 413140-9 Revet Ebh253U A

139 5266009020 Schroef P

140 257964-1 Seegering E-3 A

141 5266009030 Kabelsteun

143 442155-9 Membraampakking Ebh253U A

144 WJ00009599 Pomp Diafragma Ps222 A

145 5266002010 Pomphuis

146 352010-6 INLEGZEEF EBH253U P

147 442154-1 Membraampakking Ebh253U A

148 168620-7 Membraam Ms246.4 A

149 140988-3 Luchtzuiverhuis Eh561/Ptr A

150 424314-7 Opvoerpomp Ebh253U A

151 346270-0 Pompdeksel Ebh253U A

152 266582-4 Parker 3X24Mm Ck A

153 DA00000459 Ring Ms27*

154 DA00000460 HENDELKAP L MS27 P

155 DA00000461 BLOKKEERPEN DA00000439 P

156 DA00000462 BLADVEER DA00000439 P

157 DA00000463 SCHAKELKNOP DA00000439 P



Partdrawing for  EM2600L - Pagina 1Partdrawing for  EM2600L - Pagina 1Partdrawing for  EM2600L - Pagina 1Partdrawing for  EM2600L - Pagina 1

5

Nr. Part nr. Name

158 DA00000464 AFDEKPLAAT DA00000439 P

159 DA00000465 Parker Pt3X16Mm

160 DA00000466 VEER DA00000439 P

161 DA00000467 SCHAKELKNOP MS27 P

162 DA00000468 VEER DA00000439 P

163 DA00000469 VASTZETKNOP MS27 P

164 DA00000470 Klem 24Mm Ms27*

165 DA00000471 DRAADBOOM MS27 P

166 DA00000472 DRAADBOOM MS27 P

167 DA00000473 Gaskabel Ms27 P

168 DA00000474 DRAADBOOMHULS MS27 P

169 DA00000475 HENDELHUIS R MS27 P

170 DA00000476 Parker Pt4X18Mm

171 DA00000378 Tandwielset Ms27



Partdrawing for  EM2600L - Pagina 2Partdrawing for  EM2600L - Pagina 2Partdrawing for  EM2600L - Pagina 2Partdrawing for  EM2600L - Pagina 2

6



Partdrawing for  EM2600L - Pagina 2Partdrawing for  EM2600L - Pagina 2Partdrawing for  EM2600L - Pagina 2Partdrawing for  EM2600L - Pagina 2

7

Nr. Part nr. Name

001 DA00000379 Startinrichting Ms27

002 DA00000380 Starterpal Ms27

003 DA00000096 Met.Schroef Ms27

004 DA00000064 Keerring Ms27

005 DA00000381 Keerring Ms27

006 DA00000382 KRUKASHUIS 1 MS27 P

007 DA00000383 Krukashuis 2 Ms27 P

008 DA00000384 Kogellager Ms27

009 DA00000385 Pen Ms27

010 DA00000386 Krukas Ms27*

011 DA00000077 Inlegspie Ms27

012 DA00000387 Zuiger Ms27

013 DA00000388 Zuigerveer Ms27

014 DA00000073 Naaldlager 8 Ms27

015 DA00000389 Zuigerpen Ms27

016 DA00000071 Zuigerpenclip Ms27

017 DA00000390 Krukhuispakking Ms27

018 DA00000134 Inbusbout M5X30Mm Ms27

019 DA00000391 Cilinderpakking Ms27

020 DA00000392 Cilinder Ms27

021 DA00000085 Bougie Ms27 P

022 DA00000080 Tapbout M5X20Mm Ms27

023 DA00000393 Vliegwiel Ms27

024 DA00000394 Ontsteking Ms27

025 DA00000395 Isolator Ms27

026 DA00000396 Tapbout M4 Ms27

027 DA00000397 Moer M6

028 DA00000398 Sluitring Ms27

029 DA00000399 Koppeling Cpl Ms27

030 DA00000400 Sluitring Ms27

031 DA00000401 Koppelingsbout Ms27

032 DA00000402 Koppelingstrommel Ms27

033 DA00000403 Koppelingshuis Em2600L

034 DA00000092 Borgring Ms27

035 DA00000405 Trillingsdemper Ms27

036 DA00000406 Steelhouder A Ms27

037 DA00000407 Steelhouder B Ms27

038 DA00000408 Steelbuffer A Ms27

039 DA00000409 Steelbuffer B Ms27

040 DA00000410 Inbusbout M5X12Mm

041 DA00000411 Inlaatpakking Ms27

042 DA00000412 Spruitstuk Ms27

043 DA00000413 Kabel M/Oog Ms27*

044 DA00000137 Inbusbout M5X25Mm Ms27

045 DA00000414 Spruitstukpakking Ms27

046 DA00000415 Pakkingplaat Ms27



Partdrawing for  EM2600L - Pagina 2Partdrawing for  EM2600L - Pagina 2Partdrawing for  EM2600L - Pagina 2Partdrawing for  EM2600L - Pagina 2

8

Nr. Part nr. Name

047 DA00000416 Carburateurpakking Ms27

048 DA00000417 Carburateur Ms27

049 DA00000418 Carburateurpakking Ms27

050 DA00000419 Choke-Schuif Ms27

051 DA00000420 LUCHTFILTERHUIS MS27 P

052 DA00000421 Chokeplaat Ms27

053 DA00000422 Schroef St3X10 Ms27

054 DA00000106 Luchtfilterplaat Ms27

055 DA00000107 Met.Schr. M5X63Mm Ms27*

056 DA00000198 Veerring 5Mm A

057 DA00000423 Luchtfilter Ms27

058 DA00000424 Luchtfilterdeksel Ms27

059 DA00000425 Uitlaatpakking Ms27

060 DA00000426 Uitlaat Ms27

061 DA00000427 Inbusbout M5X50Mm

062 DA00000428 Brandstoftank Ms27

063 DA00000122 Tankdop Ms27

064 DA00000117 Benzineslang L Ms27

065 DA00000116 Benzineslang S Ms27

066 DA00000120 Slangklem Ms27

067 DA00000119 BENZINEFILTER MS27 P

068 DA00000118 Doorvoer EM2600L P

069 DA00000429 Trillings Demper Ms27

070 DA00000430 Trillings Demper Ms27

071 DA00000432 Schroef St4X12 Ms27

072 DA00000431 Steun Ms27*

073 DA00000433 Cilinderafdekkap Em2600L

074 DA00000435 Uitlaatkap Ms27

075 DA00000436 Aandrijfas Ms27

078 DA00000130 MOER M5 P

079 DA00000131 Hanger Ms27

080 DA00000437 Steel Cpl Ms27

081 DA00000374 Bovenhandgreep Ms27C

082 DA00000438 Onderhandgreep Ms27C *

083 DA00000439 Controlehandel Ms27C

090 DA00000144 Klem Tbv Beschermkap Ms27

091 DA00000525 Beschermkap "mes"

092 DA00000142 Met.Schroef M6X23Mm Ms27

093 DA00000143 Inbusbout M5X14Mm

094 DA00000526 Rand Tbv Drd-Kop Ms27 A

095 DA00000146 Met.Schroef M5X40Mm

096 DA00000148 Draadsnijder Ms27

097 DA00000149 Parker St5X25Mm

098 DA00000150 Borgring S

099 DA00000151 Borgring R

100 DA00000152 Kogellager 609Zz P



Partdrawing for  EM2600L - Pagina 2Partdrawing for  EM2600L - Pagina 2Partdrawing for  EM2600L - Pagina 2Partdrawing for  EM2600L - Pagina 2

9

Nr. Part nr. Name

102 DA00000154 Oliebout M6X8 Ms27

103 DA00000155 TANDWIELHUIS MS27 P

104 DA00000156 Afschermring Ms27

105 DA00000157 Met.Schroef M5X25Mm

106 DA00000158 KOGELLAGER 626ZZ MS27 P

108 DA00000160 KOGELLAGER 6000DDU P

109 DA00000161 Borgring S

110 DA00000162 Beschermring Ms27

111 DA00000163 DRAADKOPHUIS EM2600L P

112 DA00000164 Veerplaat

113 DA00000165 Drukveer Tbv Da00000500

114 DA00000166 MAGAZIJN DA00000500 P

115 DA00000167 Maaidraad 2.0mm

116 DA00000168 MAAIKOPDEKSEL DA00000500 P

118 DA00000170 Flens Ms27

119 DA00000171 Veerring Ms27

120 DA00000172 Moer Ms27

121 DA00000442 Label Er2600L *

122 DA00000443 Label Em2600L*

123 DA00000445 Label Waarschuwing Em2600L*

124 DA00000447 KRUKASHUIS MS27 P

125 DA00000448 Krukashuis Assy Ms27 *

126 DA00000449 Krukashuis Assy Ms27*

127 DA00000450 Koppelingshuis Em2600U

128 DA00000452 Luchtfilterhuis Assy Ms27

129 DA00000453 Tandwielhuis Assy Ms27

137 5246001210 Zwenkelement

138 413140-9 Revet Ebh253U A

139 5266009020 Schroef P

140 257964-1 Seegering E-3 A

141 5266009030 Kabelsteun

143 442155-9 Membraampakking Ebh253U A

144 WJ00009599 Pomp Diafragma Ps222 A

145 5266002010 Pomphuis

146 352010-6 INLEGZEEF EBH253U P

147 442154-1 Membraampakking Ebh253U A

148 168620-7 Membraam Ms246.4 A

149 140988-3 Luchtzuiverhuis Eh561/Ptr A

150 424314-7 Opvoerpomp Ebh253U A

151 346270-0 Pompdeksel Ebh253U A

152 266582-4 Parker 3X24Mm Ck A

153 DA00000459 Ring Ms27*

154 DA00000460 HENDELKAP L MS27 P

155 DA00000461 BLOKKEERPEN DA00000439 P

156 DA00000462 BLADVEER DA00000439 P

157 DA00000463 SCHAKELKNOP DA00000439 P



Partdrawing for  EM2600L - Pagina 2Partdrawing for  EM2600L - Pagina 2Partdrawing for  EM2600L - Pagina 2Partdrawing for  EM2600L - Pagina 2

10

Nr. Part nr. Name

158 DA00000464 AFDEKPLAAT DA00000439 P

159 DA00000465 Parker Pt3X16Mm

160 DA00000466 VEER DA00000439 P

161 DA00000467 SCHAKELKNOP MS27 P

162 DA00000468 VEER DA00000439 P

163 DA00000469 VASTZETKNOP MS27 P

164 DA00000470 Klem 24Mm Ms27*

165 DA00000471 DRAADBOOM MS27 P

166 DA00000472 DRAADBOOM MS27 P

167 DA00000473 Gaskabel Ms27 P

168 DA00000474 DRAADBOOMHULS MS27 P

169 DA00000475 HENDELHUIS R MS27 P

170 DA00000476 Parker Pt4X18Mm

171 DA00000378 Tandwielset Ms27



Partdrawing for  EM2600L - Pagina 3Partdrawing for  EM2600L - Pagina 3Partdrawing for  EM2600L - Pagina 3Partdrawing for  EM2600L - Pagina 3

11



Partdrawing for  EM2600L - Pagina 3Partdrawing for  EM2600L - Pagina 3Partdrawing for  EM2600L - Pagina 3Partdrawing for  EM2600L - Pagina 3

12

Nr. Part nr. Name

001 DA00000379 Startinrichting Ms27

002 DA00000380 Starterpal Ms27

003 DA00000096 Met.Schroef Ms27

004 DA00000064 Keerring Ms27

005 DA00000381 Keerring Ms27

006 DA00000382 KRUKASHUIS 1 MS27 P

007 DA00000383 Krukashuis 2 Ms27 P

008 DA00000384 Kogellager Ms27

009 DA00000385 Pen Ms27

010 DA00000386 Krukas Ms27*

011 DA00000077 Inlegspie Ms27

012 DA00000387 Zuiger Ms27

013 DA00000388 Zuigerveer Ms27

014 DA00000073 Naaldlager 8 Ms27

015 DA00000389 Zuigerpen Ms27

016 DA00000071 Zuigerpenclip Ms27

017 DA00000390 Krukhuispakking Ms27

018 DA00000134 Inbusbout M5X30Mm Ms27

019 DA00000391 Cilinderpakking Ms27

020 DA00000392 Cilinder Ms27

021 DA00000085 Bougie Ms27 P

022 DA00000080 Tapbout M5X20Mm Ms27

023 DA00000393 Vliegwiel Ms27

024 DA00000394 Ontsteking Ms27

025 DA00000395 Isolator Ms27

026 DA00000396 Tapbout M4 Ms27

027 DA00000397 Moer M6

028 DA00000398 Sluitring Ms27

029 DA00000399 Koppeling Cpl Ms27

030 DA00000400 Sluitring Ms27

031 DA00000401 Koppelingsbout Ms27

032 DA00000402 Koppelingstrommel Ms27

033 DA00000403 Koppelingshuis Em2600L

034 DA00000092 Borgring Ms27

035 DA00000405 Trillingsdemper Ms27

036 DA00000406 Steelhouder A Ms27

037 DA00000407 Steelhouder B Ms27

038 DA00000408 Steelbuffer A Ms27

039 DA00000409 Steelbuffer B Ms27

040 DA00000410 Inbusbout M5X12Mm

041 DA00000411 Inlaatpakking Ms27

042 DA00000412 Spruitstuk Ms27

043 DA00000413 Kabel M/Oog Ms27*

044 DA00000137 Inbusbout M5X25Mm Ms27

045 DA00000414 Spruitstukpakking Ms27

046 DA00000415 Pakkingplaat Ms27



Partdrawing for  EM2600L - Pagina 3Partdrawing for  EM2600L - Pagina 3Partdrawing for  EM2600L - Pagina 3Partdrawing for  EM2600L - Pagina 3

13

Nr. Part nr. Name

047 DA00000416 Carburateurpakking Ms27

048 DA00000417 Carburateur Ms27

049 DA00000418 Carburateurpakking Ms27

050 DA00000419 Choke-Schuif Ms27

051 DA00000420 LUCHTFILTERHUIS MS27 P

052 DA00000421 Chokeplaat Ms27

053 DA00000422 Schroef St3X10 Ms27

054 DA00000106 Luchtfilterplaat Ms27

055 DA00000107 Met.Schr. M5X63Mm Ms27*

056 DA00000198 Veerring 5Mm A

057 DA00000423 Luchtfilter Ms27

058 DA00000424 Luchtfilterdeksel Ms27

059 DA00000425 Uitlaatpakking Ms27

060 DA00000426 Uitlaat Ms27

061 DA00000427 Inbusbout M5X50Mm

062 DA00000428 Brandstoftank Ms27

063 DA00000122 Tankdop Ms27

064 DA00000117 Benzineslang L Ms27

065 DA00000116 Benzineslang S Ms27

066 DA00000120 Slangklem Ms27

067 DA00000119 BENZINEFILTER MS27 P

068 DA00000118 Doorvoer EM2600L P

069 DA00000429 Trillings Demper Ms27

070 DA00000430 Trillings Demper Ms27

071 DA00000432 Schroef St4X12 Ms27

072 DA00000431 Steun Ms27*

073 DA00000433 Cilinderafdekkap Em2600L

074 DA00000435 Uitlaatkap Ms27

075 DA00000436 Aandrijfas Ms27

078 DA00000130 MOER M5 P

079 DA00000131 Hanger Ms27

080 DA00000437 Steel Cpl Ms27

081 DA00000374 Bovenhandgreep Ms27C

082 DA00000438 Onderhandgreep Ms27C *

083 DA00000439 Controlehandel Ms27C

090 DA00000144 Klem Tbv Beschermkap Ms27

091 DA00000525 Beschermkap "mes"

092 DA00000142 Met.Schroef M6X23Mm Ms27

093 DA00000143 Inbusbout M5X14Mm

094 DA00000526 Rand Tbv Drd-Kop Ms27 A

095 DA00000146 Met.Schroef M5X40Mm

096 DA00000148 Draadsnijder Ms27

097 DA00000149 Parker St5X25Mm

098 DA00000150 Borgring S

099 DA00000151 Borgring R

100 DA00000152 Kogellager 609Zz P



Partdrawing for  EM2600L - Pagina 3Partdrawing for  EM2600L - Pagina 3Partdrawing for  EM2600L - Pagina 3Partdrawing for  EM2600L - Pagina 3

14

Nr. Part nr. Name

102 DA00000154 Oliebout M6X8 Ms27

103 DA00000155 TANDWIELHUIS MS27 P

104 DA00000156 Afschermring Ms27

105 DA00000157 Met.Schroef M5X25Mm

106 DA00000158 KOGELLAGER 626ZZ MS27 P

108 DA00000160 KOGELLAGER 6000DDU P

109 DA00000161 Borgring S

110 DA00000162 Beschermring Ms27

111 DA00000163 DRAADKOPHUIS EM2600L P

112 DA00000164 Veerplaat

113 DA00000165 Drukveer Tbv Da00000500

114 DA00000166 MAGAZIJN DA00000500 P

115 DA00000167 Maaidraad 2.0mm

116 DA00000168 MAAIKOPDEKSEL DA00000500 P

118 DA00000170 Flens Ms27

119 DA00000171 Veerring Ms27

120 DA00000172 Moer Ms27

121 DA00000442 Label Er2600L *

122 DA00000443 Label Em2600L*

123 DA00000445 Label Waarschuwing Em2600L*

124 DA00000447 KRUKASHUIS MS27 P

125 DA00000448 Krukashuis Assy Ms27 *

126 DA00000449 Krukashuis Assy Ms27*

127 DA00000450 Koppelingshuis Em2600U

128 DA00000452 Luchtfilterhuis Assy Ms27

129 DA00000453 Tandwielhuis Assy Ms27

137 5246001210 Zwenkelement

138 413140-9 Revet Ebh253U A

139 5266009020 Schroef P

140 257964-1 Seegering E-3 A

141 5266009030 Kabelsteun

143 442155-9 Membraampakking Ebh253U A

144 WJ00009599 Pomp Diafragma Ps222 A

145 5266002010 Pomphuis

146 352010-6 INLEGZEEF EBH253U P

147 442154-1 Membraampakking Ebh253U A

148 168620-7 Membraam Ms246.4 A

149 140988-3 Luchtzuiverhuis Eh561/Ptr A

150 424314-7 Opvoerpomp Ebh253U A

151 346270-0 Pompdeksel Ebh253U A

152 266582-4 Parker 3X24Mm Ck A

153 DA00000459 Ring Ms27*

154 DA00000460 HENDELKAP L MS27 P

155 DA00000461 BLOKKEERPEN DA00000439 P

156 DA00000462 BLADVEER DA00000439 P

157 DA00000463 SCHAKELKNOP DA00000439 P



Partdrawing for  EM2600L - Pagina 3Partdrawing for  EM2600L - Pagina 3Partdrawing for  EM2600L - Pagina 3Partdrawing for  EM2600L - Pagina 3

15

Nr. Part nr. Name

158 DA00000464 AFDEKPLAAT DA00000439 P

159 DA00000465 Parker Pt3X16Mm

160 DA00000466 VEER DA00000439 P

161 DA00000467 SCHAKELKNOP MS27 P

162 DA00000468 VEER DA00000439 P

163 DA00000469 VASTZETKNOP MS27 P

164 DA00000470 Klem 24Mm Ms27*

165 DA00000471 DRAADBOOM MS27 P

166 DA00000472 DRAADBOOM MS27 P

167 DA00000473 Gaskabel Ms27 P

168 DA00000474 DRAADBOOMHULS MS27 P

169 DA00000475 HENDELHUIS R MS27 P

170 DA00000476 Parker Pt4X18Mm

171 DA00000378 Tandwielset Ms27



Partdrawing for  EM2600L - Pagina 4Partdrawing for  EM2600L - Pagina 4Partdrawing for  EM2600L - Pagina 4Partdrawing for  EM2600L - Pagina 4

16



Partdrawing for  EM2600L - Pagina 4Partdrawing for  EM2600L - Pagina 4Partdrawing for  EM2600L - Pagina 4Partdrawing for  EM2600L - Pagina 4

17

Nr. Part nr. Name

001 DA00000379 Startinrichting Ms27

002 DA00000380 Starterpal Ms27

003 DA00000096 Met.Schroef Ms27

004 DA00000064 Keerring Ms27

005 DA00000381 Keerring Ms27

006 DA00000382 KRUKASHUIS 1 MS27 P

007 DA00000383 Krukashuis 2 Ms27 P

008 DA00000384 Kogellager Ms27

009 DA00000385 Pen Ms27

010 DA00000386 Krukas Ms27*

011 DA00000077 Inlegspie Ms27

012 DA00000387 Zuiger Ms27

013 DA00000388 Zuigerveer Ms27

014 DA00000073 Naaldlager 8 Ms27

015 DA00000389 Zuigerpen Ms27

016 DA00000071 Zuigerpenclip Ms27

017 DA00000390 Krukhuispakking Ms27

018 DA00000134 Inbusbout M5X30Mm Ms27

019 DA00000391 Cilinderpakking Ms27

020 DA00000392 Cilinder Ms27

021 DA00000085 Bougie Ms27 P

022 DA00000080 Tapbout M5X20Mm Ms27

023 DA00000393 Vliegwiel Ms27

024 DA00000394 Ontsteking Ms27

025 DA00000395 Isolator Ms27

026 DA00000396 Tapbout M4 Ms27

027 DA00000397 Moer M6

028 DA00000398 Sluitring Ms27

029 DA00000399 Koppeling Cpl Ms27

030 DA00000400 Sluitring Ms27

031 DA00000401 Koppelingsbout Ms27

032 DA00000402 Koppelingstrommel Ms27

033 DA00000403 Koppelingshuis Em2600L

034 DA00000092 Borgring Ms27

035 DA00000405 Trillingsdemper Ms27

036 DA00000406 Steelhouder A Ms27

037 DA00000407 Steelhouder B Ms27

038 DA00000408 Steelbuffer A Ms27

039 DA00000409 Steelbuffer B Ms27

040 DA00000410 Inbusbout M5X12Mm

041 DA00000411 Inlaatpakking Ms27

042 DA00000412 Spruitstuk Ms27

043 DA00000413 Kabel M/Oog Ms27*

044 DA00000137 Inbusbout M5X25Mm Ms27

045 DA00000414 Spruitstukpakking Ms27

046 DA00000415 Pakkingplaat Ms27



Partdrawing for  EM2600L - Pagina 4Partdrawing for  EM2600L - Pagina 4Partdrawing for  EM2600L - Pagina 4Partdrawing for  EM2600L - Pagina 4

18

Nr. Part nr. Name

047 DA00000416 Carburateurpakking Ms27

048 DA00000417 Carburateur Ms27

049 DA00000418 Carburateurpakking Ms27

050 DA00000419 Choke-Schuif Ms27

051 DA00000420 LUCHTFILTERHUIS MS27 P

052 DA00000421 Chokeplaat Ms27

053 DA00000422 Schroef St3X10 Ms27

054 DA00000106 Luchtfilterplaat Ms27

055 DA00000107 Met.Schr. M5X63Mm Ms27*

056 DA00000198 Veerring 5Mm A

057 DA00000423 Luchtfilter Ms27

058 DA00000424 Luchtfilterdeksel Ms27

059 DA00000425 Uitlaatpakking Ms27

060 DA00000426 Uitlaat Ms27

061 DA00000427 Inbusbout M5X50Mm

062 DA00000428 Brandstoftank Ms27

063 DA00000122 Tankdop Ms27

064 DA00000117 Benzineslang L Ms27

065 DA00000116 Benzineslang S Ms27

066 DA00000120 Slangklem Ms27

067 DA00000119 BENZINEFILTER MS27 P

068 DA00000118 Doorvoer EM2600L P

069 DA00000429 Trillings Demper Ms27

070 DA00000430 Trillings Demper Ms27

071 DA00000432 Schroef St4X12 Ms27

072 DA00000431 Steun Ms27*

073 DA00000433 Cilinderafdekkap Em2600L

074 DA00000435 Uitlaatkap Ms27

075 DA00000436 Aandrijfas Ms27

078 DA00000130 MOER M5 P

079 DA00000131 Hanger Ms27

080 DA00000437 Steel Cpl Ms27

081 DA00000374 Bovenhandgreep Ms27C

082 DA00000438 Onderhandgreep Ms27C *

083 DA00000439 Controlehandel Ms27C

090 DA00000144 Klem Tbv Beschermkap Ms27

091 DA00000525 Beschermkap "mes"

092 DA00000142 Met.Schroef M6X23Mm Ms27

093 DA00000143 Inbusbout M5X14Mm

094 DA00000526 Rand Tbv Drd-Kop Ms27 A

095 DA00000146 Met.Schroef M5X40Mm

096 DA00000148 Draadsnijder Ms27

097 DA00000149 Parker St5X25Mm

098 DA00000150 Borgring S

099 DA00000151 Borgring R

100 DA00000152 Kogellager 609Zz P



Partdrawing for  EM2600L - Pagina 4Partdrawing for  EM2600L - Pagina 4Partdrawing for  EM2600L - Pagina 4Partdrawing for  EM2600L - Pagina 4

19

Nr. Part nr. Name

102 DA00000154 Oliebout M6X8 Ms27

103 DA00000155 TANDWIELHUIS MS27 P

104 DA00000156 Afschermring Ms27

105 DA00000157 Met.Schroef M5X25Mm

106 DA00000158 KOGELLAGER 626ZZ MS27 P

108 DA00000160 KOGELLAGER 6000DDU P

109 DA00000161 Borgring S

110 DA00000162 Beschermring Ms27

111 DA00000163 DRAADKOPHUIS EM2600L P

112 DA00000164 Veerplaat

113 DA00000165 Drukveer Tbv Da00000500

114 DA00000166 MAGAZIJN DA00000500 P

115 DA00000167 Maaidraad 2.0mm

116 DA00000168 MAAIKOPDEKSEL DA00000500 P

118 DA00000170 Flens Ms27

119 DA00000171 Veerring Ms27

120 DA00000172 Moer Ms27

121 DA00000442 Label Er2600L *

122 DA00000443 Label Em2600L*

123 DA00000445 Label Waarschuwing Em2600L*

124 DA00000447 KRUKASHUIS MS27 P

125 DA00000448 Krukashuis Assy Ms27 *

126 DA00000449 Krukashuis Assy Ms27*

127 DA00000450 Koppelingshuis Em2600U

128 DA00000452 Luchtfilterhuis Assy Ms27

129 DA00000453 Tandwielhuis Assy Ms27

137 5246001210 Zwenkelement

138 413140-9 Revet Ebh253U A

139 5266009020 Schroef P

140 257964-1 Seegering E-3 A

141 5266009030 Kabelsteun

143 442155-9 Membraampakking Ebh253U A

144 WJ00009599 Pomp Diafragma Ps222 A

145 5266002010 Pomphuis

146 352010-6 INLEGZEEF EBH253U P

147 442154-1 Membraampakking Ebh253U A

148 168620-7 Membraam Ms246.4 A

149 140988-3 Luchtzuiverhuis Eh561/Ptr A

150 424314-7 Opvoerpomp Ebh253U A

151 346270-0 Pompdeksel Ebh253U A

152 266582-4 Parker 3X24Mm Ck A

153 DA00000459 Ring Ms27*

154 DA00000460 HENDELKAP L MS27 P

155 DA00000461 BLOKKEERPEN DA00000439 P

156 DA00000462 BLADVEER DA00000439 P

157 DA00000463 SCHAKELKNOP DA00000439 P



Partdrawing for  EM2600L - Pagina 4Partdrawing for  EM2600L - Pagina 4Partdrawing for  EM2600L - Pagina 4Partdrawing for  EM2600L - Pagina 4

20

Nr. Part nr. Name

158 DA00000464 AFDEKPLAAT DA00000439 P

159 DA00000465 Parker Pt3X16Mm

160 DA00000466 VEER DA00000439 P

161 DA00000467 SCHAKELKNOP MS27 P

162 DA00000468 VEER DA00000439 P

163 DA00000469 VASTZETKNOP MS27 P

164 DA00000470 Klem 24Mm Ms27*

165 DA00000471 DRAADBOOM MS27 P

166 DA00000472 DRAADBOOM MS27 P

167 DA00000473 Gaskabel Ms27 P

168 DA00000474 DRAADBOOMHULS MS27 P

169 DA00000475 HENDELHUIS R MS27 P

170 DA00000476 Parker Pt4X18Mm

171 DA00000378 Tandwielset Ms27


